
Calendário atividades GTRegimento Gi-Gerco

Data Evento Obs

11 de março Enviado aos que se inscreveram, as informações:

1.proposta da data de reunião do GT: 07 de abril

2.proposta de pauta para a reunião de instalação do GT;

3.a cópia da minuta da proposta_DZT para o Regimento; e 

4.a data para a reunião de instalação do GT_Regimento.

minuta da Proposta_DZT_Regimento 

17 de março Enviada mensagem alterando data da reunião do GT para o dia 14 de abril Alterada em 17Mar para o dia 14 de abril.

06 de abril Enviada mesnagem LEMBRETE informando local (sala Plenário CIRM) e horário da 
reunião do GT

14 de abril* Reunião de instalação do GT-Regimento

Proposta de pautas:

1.estabelecer coordenação GT;

2.fechar pautas;

3.definir diretrizes; iniciar discussão da proposta_DZT e incorporar contribuições 
para a minuta do Regimento;

4.construção do conteúdo – texto. 

5.estabelecer agenda da próxima reunião e calendário de trabalho;

Data proposta

15 de abril Informe do GT Regimento na 51ª Sessão do Gi-Gerco Obs. Reunião da CIRM: 23 DE ABRIL

COMPOSIÇÃO DO GT REGIMENTO
Coordenador: Felipe Morais ??/MCTI

Apoio: Adelias Bastos DZT/MMA

Data da 
adesão

Entidade Representante email Telefone

 MMA/DZT Márcia Oliveira marcia.oliveira@mma.gov.br (61) 2028-1160

49ª MP Luís Fernando Magnani de Oliveira luis.magnani@planejamento.gov.br (61) 2020-4929

49ª SECIRM Celso Moraes Peixoto Serra serra@secirm.mar.mil.br (61) 3429-1338

 51ª MME Christina Elizabeth Paes de Vasconcelos christina@mme.gov.br (61) 2032-5258

03Fev G17 - NE Ana Maria Teixeira Marcelino anamarcelino.idema@gmail.com (84) 3234-9930 

G17 – SE-S Luiz Roberto Numa de Oliveira lroliveira@sp.gov.br (11) 3133 4052 

06Fev EMA Têresa Cristina Cavalcanti Soares teresa.cristina@ema.mar.mil.br (61) 3429-1091

06Fev MPF Gisele Porto giseleporto@mpf.mp.br (21) 3544-9359

06Fev Antaq Mª Luiza Almeida Gusmão Maria.Gusmao@antaq.gov.br (61) 2029-6663

03Fev Confederações Luís Fernando Resano syndarma@syndarma.org.br (21) 3232-5611

13Fev MCTI Felipe Morais felipe.morais@mcti.gov.br (61) 2039-8105

MMA/DZT Adelias Freires Bastos Adelias.bastos@mma.gov.br (61) 2028-1137


